

विक्रीकर सहआयुक्त, नोंदणी, मुंबई विभाग, यांचे कार्यालय,
विक्रीकर भवन, माझगाव, मुंबई ४०० ०१० .

अधिसूचना

[कें. वि. (मुंबई) नियम, १९५७ च्या नियम ४अ पैकी पोट-नियम (४) प्रमाणे]

क्रमांक विसआ/नोंदणी रद्द ' क ' नमुने/२०१०-११/ब-४०४७

ज्याअर्थी, व्यापारी मे. एच.जी. मेटल प्रा. लि. २१/२३, न्यु भगत बिल्डिंग, ३२ मजला, के. एम. झवेरी मार्ग, भुलेश्वर, मुंबई ४०० ००४, टिन क्रमांक २७८८०६०९८८८५ सी यांचा नोंदणी दाखला सहायक विक्रीकर आयुक्त (अंमलबजावणी) यांच्या क्रमांक सविआ/अंमल ०९/ आयएनव्ही-(अ)/आयएनव्ही-२०६/२००९-१०/ब-२७३९, दिनांक ३ फेब्रुवारी २०१० च्या पत्राच्या अनुषंगाने व्यापारी धंदा करीत नसल्याकारणाने वि अ (क १०३) नोंदणी विभाग यांनी दिनांक ५ फेब्रुवारी २०१० रोजी दिनांक १ एप्रिल २००६ पासून रद्द केला आहे. कें.वि.अ. १९५६, कलम ८ पैकी पोट-कलम (४) प्रमाणे मंजूर करण्यात आलेले प्रतिज्ञापत्र नमुना ' क ' क्रमांक एमएच ०८/४८१५५४ ते एमएच ०८/४८१५६१ व एमएच ०८/७२२०८६ ते एमएच ०८/७२२०९२ हे नोंदणी दाखला रद्द केल्याच्या दिनांकानंतरच्या व्यवहारासाठी आहेत. व्यापाऱ्यास देण्यात आलेल्या ' क ' नमुना प्रतिज्ञापत्रांचा तपशील पुढीलप्रमाणे आहे :-

अनु- क्रमांक	' क ' नमुना क्रमांक	व्यापाऱ्याचे नाव	नोंदणी क्रमांक	कालावधी	रक्कम	
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	
१	एमएच ०८ ४८१५५४	मे. नॅशनल मेटल	..	१९३२/००३३७	१ जुलै २००८ ते ३० सप्टेंबर २००८.	१०९३६६२
२	एमएच ०८ ४८१५५५	मे. श्री चंचल इंडस्ट्रीयल इस्टेट	..	१९३२/३५९८	१ जुलै २००८ ते ३० सप्टेंबर २००८.	१२३७६२२४
३	एमएच ०८ ४८१५५६	मे. अग्रवाल फेरो इंडिया प्रा. लि.	..	२५४२/००६८७	१ जुलै २००८ ते ३० सप्टेंबर २००८.	८१७७७०
४	एमएच ०८ ४८१५५७	मे. खेमानी मेटल इंडस्ट्रीज प्रा. लि.	..	८३२२६५१५८६	१ जुलै २००८ ते ३० सप्टेंबर २००८.	३३६१०५७
५	एमएच ०८ ४८१५५८	मे. डागा उद्योग	..	१९३०/००४६४	१ जुलै २००८ ते ३० सप्टेंबर २००८.	९४५७७८
६	एमएच ०८ ४८१५५९	मे. नॅशनल स्टील इंडस्ट्रीज	..	१९३२/००३३६	१ जुलै २००८ ते ३० सप्टेंबर २००८.	२०९१४८
७	एमएच ०८ ४८१५६०	मे. वीर मेटल इंडस्ट्री	..	२४७५०५००४४६	१ जुलै २००८ ते ३० सप्टेंबर २००८.	१८३८१२५
८	एमएच ०८ ४८१५६१	मे. ब्ल्यु. स्टार इंडस्ट्री	..	२५५६०१००५२०	१ जुलै २००८ ते ३० सप्टेंबर २००८.	२१००७२
९	एमएच ०८ ७२२०८६	मे. नॅशनल स्टील इंडस्ट्रीज	..	१९३२/००३३६	१ ऑक्टोबर २००८ ते ३१ डिसेंबर २००८.	३४६४३७५
१०	एमएच ०८ ७२२०८७	मे. नॅशनल मेटल	..	१९३२/००३३७	१ ऑक्टोबर २००८ ते ३१ डिसेंबर २००८.	४७७६९१

(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	(७)	
११	एमएच ०८	७२२०८८	मे. विमल रोलींग मिल्स	..	२४७५०५०२२२८	१ ऑक्टोबर २००८ ते ३१ डिसेंबर २००८.	४२२२४६
१२	एमएच ०८	७२२०८९	मे. ए. बी. रोलींग मिल प्रा. लि.	..	२४७५०५०२१७०	१ ऑक्टोबर २००८ ते ३१ डिसेंबर २००८.	८६९५१५
१३	एमएच ०८	७२२०९०	मे. दागा उद्योग	..	१९३०/००४६४	१ ऑक्टोबर २००८ ते ३१ डिसेंबर २००८.	१७२७४७४
१४	एमएच ०८	७२२०९१	मे. खेमानी मेटल इंडस्ट्रीज प्रा. लि.	..	८३१२६५१५८६	१ ऑक्टोबर २००८ ते ३१ डिसेंबर २००८.	७२१२९५
१५	एमएच ०८	७२२०९२	मे. मेटल स्ट्रीप्स	..	२४५६०१००२७८	१ ऑक्टोबर २००८ ते ३१ डिसेंबर २००८.	६८००२८

त्याअर्थी, मी, एल. के. गिरी, विक्रीकर सहआयुक्त, नोंदणी, कें.वि.अ. (मुंबई) नियम, १९५७ च्या नियम ४अ पैकी पोट-नियम (४) अन्वये विहित केलेल्या अधिकारांचा वापर करून असे जाहीर करतो की, सदरहू नमुना 'क' क्रमांक एमएच/०८/४८१५५४ ते एमएच/०८/४८१५६१ व एमएच/०८/७२२०८६ ते एमएच/०८/७२२०९२ (एकूण १५ प्रतिज्ञापत्रे) छपाईच्या दिनांकापासून अवैध/रद्द ठरविण्यात आले आहेत व केंद्रिय विक्रीकर अधिनियम, १९५६ च्या कलम ८(४) अन्वये त्यांचा वापर करता येणार नाही.

मुंबई, दिनांक २२ डिसेंबर २०१०.

एल. के. गिरी,
विक्रीकर सहआयुक्त, नोंदणी, मुंबई.

OFFICE OF THE JOINT COMMISSIONER OF SALES TAX, REGISTRATION, MUMBAI
VIKRIKAR BHAVAN MAZGAON, MUMBAI 400 010

NOTIFICATION

[Under Sub-rule (4) or Rule 4A of Central Sales Tax (Mumbai) Rules, 1957]

No. JCST/Reg/2010-11/can of 'C' Forms/B-4047

Whereas, TIN of M/s H. G. Metal Pvt. Ltd. 21/23, New Bhagat Bldg., 3rd Floor, K. M. Zaveri Marg, Bhuleshwar, Mumbai 400 004 TIN No. 27880609885C has been cancelled with effect from 1st April 2006 by S.T.O. (C-103) Registration Mumbai vide order dated 5th February 2010 in response to letter No. AC/INV-09/INV-A/INV-206/2009-10/B-2739, dated 3rd February 2010 as the dealer had not done any business from the date of registration.

The dealer is no more a registered dealer under CST Act 1956 from 1st April 2006. The declarations bearing Sr. No. MH 08/481554 to MH 08/481561 and MH 08/722086 to MH 08/722092 issued to the dealer are for the transactions effected after the said date of cancellation. The details of 'C' forms are as follows :—

Sr. No.	C-Forms No.	Name of the Dealer	R. C. No.	Period	Amount	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	MH 08 481554	M/s National Metal	..	1932/00337	1st July 2008 to 30th September 2008.	1013662
2	MH 08 481555	M/s Shree Chanchal Industrial Estate.	..	1932/3598	1st July 2008 to 30th September 2008.	12376224

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
3	MH 08	481556	M/s Agarwal Ferro India Pvt. Ltd.	254200687	1st July 2008 to 30th September 2008.	817770
4	MH 08	481557	M/s Khemani Metal Industries Pvt. Ltd.	8312654586	1st July 2008 to 30th September 2008.	3361057
5	MH 08	481558	M/s Daga Udyog	1930/00464	1st July 2008 to 30th September 2008.	945778
6	MH 08	481559	M/s National Steel Industries	1932/00336	1st July 2008 to 30th September 2008.	209148
7	MH 08	481560	M/s Veer Metal Industries	24750500446	1st July 2008 to 30th September 2008.	1838125
8	MH 08	481561	M/s Blue Star Industries	24560100520	1st July 2008 to 30th September 2008.	210072
9	MH 08	722086	M/s National Steel Industries	1932/00336	1st October 2008 to 31st December 2008.	3464375
10	MH 08	722087	M/s National Metal	1932/00337	1st October 2008 to 31st December 2008.	477691
11	MH 08	722088	M/s Vimal Rolling Mills	24750502228	1st October 2008 to 31st December 2008.	421246
12	MH 08	722089	M/s A B Rolling Mills Pvt. Ltd.	24750502170	1st October 2008 to 31st December 2008.	869515
13	MH 08	722090	M/s Daga Udyog	1930/00464	1st October 2008 to 31st December 2008.	1727474
14	MH 08	722091	M/s Khemani Metal Industries Pvt. Ltd.	8312651586	1st October 2008 to 31st December 2008.	721295
15	MH 08	722092	M/s Metal Strips	24560100278	1st October 2008 to 31st December 2008.	680028

I, L. K. Giri, Joint Commissioner of Sales Tax, Registration, Mumbai in exercise of the powers vested in me under sub-rule (4) of rule 4A of the Central Sales Tax (Bombay) Rules, 1957 hereby declare that the above declaration in Form 'C' bearing Sr. No. MH/08/481554 to MH 08/481561 and MH 08/722086 to MH 08/722092 (Fifteen declaration in 'C' Form) should be considered as invalid and cancelled ab in issue and shall not be used for the purpose of section 8(4) of the Central Sales Tax, 1956.

Mumbai,
Dated 22nd December 2010.

L. K. GIRI,
Joint Commissioner of Sales Tax,
(Registration), Mumbai.